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1. Miasto Inowrocław Inowrocław Miasto Inowrocław
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w Inowrocławiu.
3 943 372,96 2 462 315,59

W ramach projektu przewidziane są prace budowlane związane ze 

zwiększeniem efektywności energetycznej budynków 

Środowiskowego Domu Samopomocy oraz hali sportowej przy ul. 

Daniela Rakowicza 93, . To jak potrzebna jest ta inwestycja pokazuje 

przede wszystkim poziom osiąganych wskaźników związanych z 

efektywnością energetyczną. Redukcja zużycia energii wyniesie w 

projekcie 59%. 

2. Powiat Aleksandrowski
 Aleksandrów 

Kujawski

Powiat 

Aleksandrowski

Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu 

Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim
4 109 558,50 2 935 236,74

Przedmiotem projektu jest termomodernizacja 4 budynków 

użyteczności publicznej Zespołu Szkół Nr 2 im. Mjr H. 

Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. 

Sikorskiego 2: budynku głównego szkoły, budynku biblioteki, 

budynku warsztatu I i budynku warsztatu II. Zakres prac obejmuje 

m.in.: ocieplenie ścian zewnętrznych, stropodachów, wymianę 

instalacji grzewczej wraz z grzejnikami, wymianę drzwi i okien. 

3. Gmina Bobrowo Małki Powiat Brodnicki

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Małkach wraz z rozbudową i dobudową oraz 

modernizacją istniejącej kotłowni. 

801 486,53 385 469,87

Projekt polega na termomodernizacji budynku szkoły podstawowej w 

Małkach wraz z wymianą źródła ciepła (z kotłowni opalanej olejem 

opałowym na kotłownię na paliwo stałe – pellet) oraz dobudowie 2 

pomieszczeń, których powierzchnia zabudowy wyniesie 47,21 m2. 

Prace termomodernizacyjne planowane są na II i III kwartał 2018 r., 

nie później jednak niż do dnia 31.10.2018r. 

4. Gmina Topólka Gmina Topólka Powiat Włocławski
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Topólce.
1 480 908,64 1 020 000,00

Przedmiotem projektu jest termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Topólce. Projekt obejmuje docieplenie ścian, 

stropów najwyższej kondygnacji, wymianę starych okien  i drzwi 

zewnętrznych, kompleksową modernizację instalacji c.o. wraz z 

wymianą źródła ciepła (nowy kocioł dwufunkcyjny opalany biomasą, 

przygotowujący także c.w.u.), wykonanie robót towarzyszących. W 

wyniku realizacji projektu Szkoła Podstawowa w Topólce będzie 

ogrzewana wyłącznie za pomocą odnawialnych źródeł energii.

Uroczyste podpisanie umów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020                                                                                                                                        

Toruń, 21.09.2017 r.                                                                                                   
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5. Gmina Golub-Dobrzyń Nowawieś
Powiat Golubsko-

Dobrzyński

Termomodernizacja świetlic wiejskich w 

Handlowym Młynie i Nowejwsi. 557 213,89 403 267,81

Przedmiotem projektu jest inwestycja polegająca na 

termomodernizacji dwóch budynków użyteczności publicznej – 

świetlic wiejskich w Handlowym Młynie oraz Nowejwsi. Działania 

podjęte w projekcie przyczynią się m.in. do ograniczenia zużycia 

energii, ograniczenia emisji gazów cieplarnianych oraz pyłów do 

atmosfery, ograniczenia strat ciepła, zmniejszenia uciążliwości 

związanej z negatywnym oddziaływaniem na środowisko naturalne 

oraz podniesieniem standardu oraz komfortu użytkowania przez 

wszystkie osoby korzystające z obiektu. 

6. Gmina Świedziebnia Gmina Świedziebnia Powiat Brodnicki

Termomodernizacja budynku Szkoły Filialnej w 

Zasadach , wymiana instalacji  centralnego 

ogrzewania z piecem, Termomodernizacja 

budynku Szkoły Filialnej w Michałkach, wymiana 

instalacji centralnego ogrzewania.

1 420 958,56 937 229,03

Projekt dotyczy termomodernizacji budynku Szkoły Filialnej w 

Zasadach oraz budynku Szkoły Filialnej w Michałkach. Przedmiotem 

projektu jest realizacja prac termomodernizacyjnych oraz 

polegających na wymianie istniejącego oświetlenia na 

wykorzystujące technologię LED.

7. Gmina Gostycyn Gmina Gostycyn Powiat Tucholski

Modernizacja energetyczna budynku Domu 

Dziennego Pobytu przy ulicy Słonecznej 4 w 

Gostycynie.

590 164,37 381 665,35

Przedmiotem projektu jest kompleksowa modernizacja energetyczna 

budynku Domu Dziennego Pobytu w Gostycynie przy ulicy 

Słonecznej 4. Planowane działania w ramach projektu: modernizacja 

instalacji CO, docieplenie ścian budynku wraz z wykonaniem 

elewacji, wymiana stolarki okiennej oraz drzwiowej zewnętrznej, 

termomodernizacja poszycia dachowego, instalacja kotła zasilanego 

OZE - pelet, montaż klimatyzacji.

8. GMINA SICIENKO GMINA SICIENKO Powiat Bydgoski
Kompleksowa modernizacja energetyczna 

budynków Szkoły Podstawowej w Strzelewie
1 076 191,20 770 554,83

Celem głównym projektu jest zmniejszenie emisji zanieczyszczeń do 

atmosfery, poprzez kompleksową modernizację energetyczną 

budynku Szkoły Podstawowej w Strzelewie. Cel ten zostanie 

osiągnięty poprzezpoprawę stanu technicznego budynku, ocieplenie 

ścian zewnętrznych, zmniejszenie strat ciepła, zwiększenie 

efektywności energetycznej budynków, obniżenie kosztów 

ogrzewania budynku oraz poprawę warunków użytkowania całego 

obiektu użyteczności publicznej. 

9. Gmina Sępólno Krajeńskie
Gmina Sępólno 

Krajeńskie
Powiat Sępóleński 

Przebudowa ulicy Przemysłowej w Sępólnie 

Krajeńskim
3 037 900,16 2 582 215,13

Przedmiotem projektu jest przebudowa ulicy Przemysłowej w 

Sępólnie Krajeńskim polegająca na regulacji szerokości jezdni ulicy 

do 6,50 metrów w nawierzchni o konstrukcji bitumicznej podatnej i 

półsztywnej, budowie chodnika i ścieżki rowerowej na całej jej 

długości, utwardzeniu pobocza, budowie miejsca do ważenia i 

kontroli pojazdów, zatoki przystankowej w obrębie szkoły zawodowej 

oraz zjazdów do przyległych nieruchomości.

10.

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Koronowie

Koronowo Powiat Bydgoski
"Modernizacja pracowni USG poprzez zakup 

sprzętu w SPZOZ w Koronowie”.
143 147,00 71 511,00

Przedmiotem projektu jest wyposażenie w sprzęt medyczny 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Koronowie, które obejmuje zakup wysokiej jakości aparatu 

ultrasonograficznego. Zakupiony sprzęt będzie użytkowany w celu 

diagnozowania pacjentów Przychodni Rejonowej SP ZOZ w 

Koronowie. Za pomocą nowego wyposażenia placówki będzie 

możliwe wykonywanie wysokiej jakości badań, takich jak: 

kardiologiczne, chirurgiczne, Dopplery w chirurgii naczyniowej, jamy 

brzusznej, tarczycy, piersi, ortopedyczne, stawy biodrowe dzieci, 

ginekologiczne, płodu.
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11.
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej
Radziejów Powiat Radziejowski

Doposażenie pracowni gastroskopowej i pracowni 

kolonoskopii w sprzęt medyczny.
315 825,00 157 912,50

Projekt dotyczy zakupu sprzętu medycznego w zakresie badań 

endoskopowych przewodu pokarmowego tj. gastroskopu i 

kolonoskopu w ramach ambulatoryjnych świadczeń diagnostycznych 

kosztochłonnych w zakresie pracowni endoskopowych (ASDK).

12.
Zakład Opieki Zdrowotnej 

Gminy Grudziądz
Grudziądz Powiat Grudziądzki

Wyposażenie Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 

Grudziądz w specjalistyczny sprzęt diagnostyczny.
125 209,00 62 604,50

Przedmiotem projektu jest zakup 4 szt. sprzętu medycznego dla 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz, tj.: aparatu 

ultrasonograficznego i defibrylatora dla Wiejskiego Ośrodka Zdrowia 

w Mokrem, zakup defibrylatorów dla Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w 

Małym Rudniku i Gabinetu Lekarza POZ w Piaskach (filia  

Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Małym Rudniku).

13.

Specjalistyczny Szpital 

Miejski im. Mikołaja 

Kopernika

Toruń Miasto Toruń
Poprawa dostępności do ambulatoryjnych badań 

endoskopowych dla pacjentów leczonych i 

diagnozowanych ambulatoryjnie.

400 000,00 200 000,00

Przedmiotem projektu jest zakup sprzętu i aparatury medycznej dla 

Pracowni Endoskopowej Specjalistycznego Szpitala Miejskiego w 

Toruniu realizującej procedury kolonoskopii oraz gastroskopii dla 

pacjentów leczonych i diagnozowanych w systemie lecznictwa 

ambulatoryjnego. W zakres zakupu wchodzi: Wideokolonoskop 

HDTV, Wideogastroskop HDTV, Diatermia. Poprzez wyposażenie 

przedmiotowej pracowni zwiększona zostanie ilość wykonywanych 

badań z zakresu endoskopii, a także zapewnione zostaną warunki 

niezbędne do przystąpienia do programu profilaktycznego w zakresie 

wczesnego wykrywania raka jelita grubego.

14.
Samodzielny Publiczny 

Zaklad Opieki Zdrowotnej
Mogilno Powiat Mogileński

Poprawa dostępności do usług diagnostycznych w 

ramach ADSK ukierunkowanej na rozwój opieki 

koordynowanej poprzez zakup sprzętu 

endoskopowego w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mogilnie.

399 999,55 199 999,77

Projekt przewiduje zakup gastroskopu, kolonoskopu i stanowiska do 

automatycznego mycia i dezynfekcji endoskopów. Celem głównym 

projektu jest poprawa dostępności usług diagnostycznych w ramach 

ASDK poprzez zwiększenie liczby wykonywanych badań zakupionym 

sprzętem medycznym w ramach projektu o 23,8% w 2018 roku w 

stosunku do roku poprzedniego.

15.

Szpital Wielospecjalistyczny 

im. dr. Ludwika Blażka w 

Inowrocławiu

Inowrocław Miasto Inowrocław

Poprawa dostępności do endoskopowych badań 

diagnostycznych przewodu pokarmowego poprzez 

doposażenie Pracowni Endoskopii 

Gastroenterologicznej Szpitala 

Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w 

Inowrocławiu w sprzęt i aparaturę medyczną.

411 125,00 199 642,50

Przedmiotem projektu jest wyposażenie w sprzęt medyczny Szpitala 

Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu. 

Zakres projektu obejmuje zakup Videokolonoskopu wraz z 

wyposażeniem (monitor, wózek, ssak, pompa), videogastroskopu 

wraz z wyposażeniem (procesor wizyjny) oraz wyposażenie 

stanowiska do automatycznego mycia i dezynfekcji endoskopów 

(wraz kabiną do suszenia i przechowywania endoskopów oraz 

drukarką procesu mycia i dezynfekcji). Wymieniony sprzęt medyczny 

będzie wykorzystywany przez Pracownię Endoskopii 

Gastroenterologicznej. 

16. Powiat Brodnicki Brodnica Powiat Brodnicki

Budowa dwóch budynków na potrzeby 14-

osobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych 

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.

3 323 669,01 1 380 120,00

Projekt dotyczy budowy dwóch placówek opiekuńczo-

wychowawczych wraz z niezbędnym wyposażeniem oraz 

zagospodarowaniem terenu. Każda z projektowanych placówek 

docelowo będzie mogła przyjąć po 14 dzieci, w tym jedno 

niepełnosprawne. Potrzeba realizacji projektu wynika z konieczności 

dostosowania instytucjonalnych form sprawowania pieczy zastępczej 

do obowiązujących przepisów prawa, w szczególności w zakresie 

standardu opieki w placówkach poprzez zmniejszenie ilości miejsc 

do 14 wychowanków.  
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17. Powiat Mogileński Mogilno Powiat Mogileński

Adaptacja budynku zlokalizowanego w 

Marcinkowie na potrzeby placówki opiekuńczo-

wychowawczej.

825 799,93 539 910,00

Przedmiotem projektu jest adaptacja budynku mieszkalnego 

zlokalizowanego w Marcinkowie wraz z budową wiaty na potrzeby 

placówki opiekuńczo-wychowawczej Powiatu Mogileńskiego. W 

projekcie przewidziano prace budowlane - adaptacyjne w istniejącym 

budynku mieszkalnym w zakresie zmiany układu konstrukcyjnego 

budynku, wykończenia wewnętrznego i zewnętrznego, wykonania 

instalacji, prace budowlane oraz zakup wyposażenia placówki. 

Projektowana placówka będzie przeznaczona dla 14 wychowanków. 

18. Powiat Bydgoski Trzemiętowo Powiat Bydgoski
Modernizacja placówki opiekuńczo- 

wychowawczej nr 1 w Trzemiętowie.
1 170 220,66 877 665,49

Przedmiotem projektu jest inwestycja polegająca na 

przeprowadzeniu prac modernizacyjnych w istniejącym budynku, w 

którym mieści się Placówka opiekuńczo-wychowawcza nr 1 w 

Trzemiętowie. W wyniku realizacji inwestycji w miejsce obecnie 

funkcjonującej jednej placówki zostaną utworzone dwie placówki 

obsługujące do 14 wychowanków. Utworzone zostaną 2 lokale 

mieszkalne, w pełni wyposażone w meble i sprzęt komputerowy. 

24 132 749,96 15 567 320,11

opracowanie

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego

Biuro Prasowe Urzędu Marszałkowskiego

wrzesień 2017
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